Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

         01.12.2023									 № 200-О
г. Хабаровск

О зачислении на обучение
по программе «Литературное творчество»

	В соответствии с требованиями статьи 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, утверждённым приказом Минобрнауки Российской Федерации от 27.07.2022
№ 629, на основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на очное обучение в Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Хабаровского края  по дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Много букв» по направлению «Литературное творчество» следующих обучающихся образовательных организаций Хабаровского края:
	п/п
	ФИО
	Класс
	Образовательная организация
	Муниципальный район

	1
	Юрченко
Ульяна Александровна
	9
	МАОУ гимназия № 4

	г. Хабаровск

	2
	Белова
Марина Андреевна
	7
	МБОУ СОШ
с. Тополево
	Хабаровский район

	3
	Романов
Алексей Игоревич
	8
	МБОУ СОШ
с. Тополево
	Хабаровский район

	4
	Сальникова
Варвара Сергеевна
	7
	КГАНОУ «Краевой центр образования»

	г. Хабаровск

	5
	Пленова
Елизавета Сергеевна
	6
	МАОУ «Лицей информационных технологий»
	г. Хабаровск

	6
	Гончар
Анжелика Ильинична
	9
	МАОУ гимназия № 4

	г. Хабаровск

	7
	Новикова
Полина Алексеевна
	10
	МАОУ Многопрофильный лицей им. 202 ВДБ
	г. Хабаровск

	8
	Журбина
Дарья	Алексеевна
	10
	МБОУ СОШ №30

	г. Хабаровск

	9
	Григорьева
Юлия	Евгеньевна
	10
	МБОУ СОШ №15

	г. Хабаровск

	10
	Олейник
Ярослава Дмитриевна
	10
	МБОУ СОШ 85

	г. Хабаровск

2. Зачислить в Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Хабаровского края на дистанционное обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной программе «Много букв» по направлению «Литературное творчество» следующих обучающихся образовательных организаций Хабаровского края:

	п/п
	ФИО
	Класс
	Образовательная организация
	Муниципальный район

	1
	Сумин
Захар	Александрович
	8
	КГАНОУ «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	2
	Учайкина
Валентина Алексеевна
	8
	МБОУ СОШ с. Дружба
	Хабаровский район

	3
	Степанова
Кира	Сергеевна
	8
	МБОУ СОШ с. Дружба
	Хабаровский район

	4
	Кожанова
Виктория Дмитриевна
	8
	МБОУ СОШ с. Дружба
	Хабаровский район

	5
	Помазкин
Дмитрий Дмитриевич
	9
	МБОУ СОШ  с.  Ильинка

	Хабаровский район

	6
	Голых
Виктория  Дмитриевна
	8
	МБОУ СОШ с. Тополево

	Хабаровский район

	7
	Белкина
Софья	Сергеевна
	9
	МБОУ СОШ с. Восточное

	Хабаровский район

	8
	Анисимова
Анастасия Михайловна
	9
	МБОУ СОШ с. Восточное

	Хабаровский район

	9
	Мингалеева
Ольга 	Викторовна
	8
	МБОУ СОШ № 43

	г. Хабаровск

	10
	Родионова
Александра Ильинична
	7
	МБОУ СОШ с. Дружба
	Хабаровский район

	11
	Садовникова
Дарина Николаевна
	10
	МБОУ СОШ № 1
г. Вяземского
	Вяземский район

	12
	Ермакова
Анна	Николаевна
	9
	МБОУ СОШ № 1
п. Солнечный
	Солнечный район

	13
	Даутова
Виктория Кирилловна
	9
	МБОУ СШ № 5
г. Советская Гавань
	Советско-Гаванского района

	14
	Нестерова Анастасия Александровна
	9
	МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»

	[bookmark: _GoBack]Комсомольский район

3. 3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Шаталову О.Л.

Генеральный директор                         				       П.С. Черёмухин

С приказом ознакомлена:
О.Л. Шаталова   	       	/____________